
 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ALLE FASI SUCCESSIVE DELLA 

PROCEDURA 

 

Gara n. PN/VILLABONELLI/2020 - Procedura negoziata senza bando ai sensi del D.Lgs. n. 

50/2016  - PROCEDERA NEGOZIATA IN MODALITA’ TELEMATICA, AI SENSI DEL 

COMBINATO DISPOSTO DI CUI AGLI ARTT. 1, COMMA 2, LETT. B), DEL D.L. 16 LUGLIO 

2020 N. 76 - CONVERTITO CON MODIFICHE NELLA LEGGE 11 SETTEMBRE 2020 N. 120 -, 

58, 59 E 63 DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS. MM. II. PER L’AFFIDAMENTO CONGIUNTO 

DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI INERENTI 

ALLA RIQUALIFICAZIONE E AL POTENZIAMENTO MEDIANTE STRUTTURA MODULARE 

DEL PARCHEGGIO DI SCAMBIO PRESSO LA STAZIONE VILLA BONELLI DELLA LINEA 

FL1 DELLE FERROVIE REGIONALI DEL LAZIO, IN ROMA (POR).  CIG 848373144B - CUP 

E84J18000310006 - CUI L02438750586202000437 - Provvedimento di ammissione alle fasi 

successive della procedura 

 

Il giorno 21/01/2021, il Responsabile del procedimento per la fase di affidamento,  

  

premesso che: 

 

- alla procedura di gara in oggetto, pubblicata in data 26/10/2020 attraverso il sistema 

telematico di acquisto, hanno partecipato i seguenti Operatori Economici:  

 

Operatori Economici Partecipanti 

CONSORZIO CIRO MENOTTI S.C.p.A 

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 

I.S.P.A. S.r.l. 

RTI Costituendo: L.D.F. APPALTI SRL (Mandataria) - ASTECO 

INDUSTRIA SRL (Mandante)- VUOTTO ANTONIO (Mandante) 

RTI costituendo - EMMECI APPALTI SRL Unipersonale (Mandataria) - 

CONSORZIO STABILE A.I.CO (mandante). - TERMOTECNICA 

CAVATTON SRL (Mandante) 

RTI GI.FE. COSTRUZIONI SRL (Mandataria)- ITALPROIM SRL 

(Mandante) - RENATI COSTRUZIONI SRL (Mandante) 

COSTITUENDO RTI: SORGENTE S.R.L (Mandataria). - BOEMIO 

COSTRUZIONI METALLICHE S.A.S. (Mandante) 



2 

 

 

- all’esito dell’esame della documentazione amministrativa, anche a seguito di soccorso 

istruttorio, NESSUN OPERATORE ECONOMICO è stato escluso; 

 

DETERMINA 

- di ammettere alle fasi successive della procedura di che trattasi, i seguenti Operatori 

Economici: 

Operatori Economici Ammessi 

CONSORZIO CIRO MENOTTI S.C.p.A 

FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 

I.S.P.A. S.r.l. 

RTI Costituendo: L.D.F. APPALTI SRL (Mandataria) - ASTECO 

INDUSTRIA SRL (Mandante)- VUOTTO ANTONIO (Mandante) 

RTI costituendo - EMMECI APPALTI SRL Unipersonale (Mandataria) - 

CONSORZIO STABILE A.I.CO (mandante). - TERMOTECNICA 

CAVATTON SRL (Mandante) 

RTI GI.FE. COSTRUZIONI SRL (Mandataria)- ITALPROIM SRL 

(Mandante) - RENATI COSTRUZIONI SRL (Mandante) 

COSTITUENDO RTI: SORGENTE S.R.L (Mandataria). - BOEMIO 

COSTRUZIONI METALLICHE S.A.S. (Mandante) 

 

La relativa documentazione è visionabile presso gli uffici di Roma Servizi per la Mobilità S.r.l. – Tel 

0646956808 – PEC societario.appalti@pec.romamobilita.it. 

 Il Responsabile del Procedimento 

                   per la fase di Affidamento 

            (Avv. Sabrina Cornacchia)  

 


		2021-01-21T11:55:03+0000
	Sabrina Cornacchia




